terram ipsius quondam Thome nunc Jonete Swift ex australi / et

iij^
et

iiij°''
d de ipsa terra annuatim / per exhibicionem denarij.

Tunc idem ballivus dedit sasinam hujusmodi annuorum reddituum

xiiii* et iii'' et
iiij^^

Mauricio Flemyn et Cristiue Hanua sponse sue in

coniuncta infeodacione secundum tenorum carte desuper conficiendc

Acta erant hec infra locum habitacionis dicti quondam Thome

Hannay testibus Johanne Pinkarton et Alexandre Gray seriando

Pro Mauricio Plemyn

ABSTRACT.

On the third of April, the ninth hour, John Lindesay of Cowanton

resigned in the hands of Stephen Borthwik, bailie, fourteen shillings from

the land of the late Nicholaus Hannay, lying within the tenement of the late

Thomas Swift, between the great mansion of the same on the north, and

another land of the said late Thomas, now of Jonet Swift, on the south :

and three shillings and four pennies from the same land yearly ; liy exhibi-

tion of a penny : Then the same bailie gave seizin of the same annual rents

of fourteen shillings, and three shillings and four pennies to Maurice
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Flemyn and Cristina Ilaniia his spouse in conjunct infcftnient, according t(|

the tenor of tlie charter to be made thereupon : These things were done

within the i)lace of habitation of the said hite Thnmus ihuinay; Witnesses^'

John Rcid, John Tinkerton, and Alexander Gi'ay, serjcant.

XIV.

1

P,,] J
Anno Domini j'" v*^ prinio vij" Aprilis hora xij Johanne."-

Macclellau filius et hcres (piondam Alaiii ^M'CleHau iuravit tactis J)eK

cvangoliis quod ad suain Iicversionem sibi factani per Johanncn.^

AVilliamsou pro licdemptiono tcrrc postcrioris tcncmenti sui minini('

fecit aliquos assignatos unuin nee plures aduuUando et deonerand(f
eaudera pro perpetuo in largiore forma etc. i

Idem Johannes Williamson resignavit dictam ten-am in manibus'

Johannis Adamson ballivi et inde datur sasina dicte Julianni M'Clellan

per terrani et lapidem.

Quo facto dictus Johannes M'Clellan resignavit totum suum
tcnementum terre ante et retro cum pertinenciis jacens apud montem
castri ex parte boreali vicj Regij eiusdem inter terram—in manil)us

dicti ballivi
/ ([ui dedit sasinam iiercditariam et couiunctam int'eo-

dacionem dictis Jolianni Williamson et Elizabeth spouse sue / totalis

et integri predict! tenomenti ante et retro cum pertinenciis pei-

dictonun terre et lapidis exhibicionem. Testibus Johanne Inglis

j\lagistro Thoma Strathauchin Willelmo Thomson Johanne Huntare